
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI42 Län-fnr: MC-814-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Hans o Bertil Odell Utföraransvarig: Mats Ingvarsson 046-71 36 42

Vanninge gård, Klagstorp 2011-09-26
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-03 410 N 34 139

Sådatum : 2010-09-27
Förfrukt: Korn
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 6,8 2010-10-27 Mangan 1,0, Cougar 1,5

2011-05-09 Stereo 0,4, Comet 0,25,
2011-05-09 Tilt Top 0,25
2011-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2011-05-19 Proline 0,4, Comet 0,25
2011-05-19 Sumi Alpha 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
08-04 07-20 08-04 06-22 11-22 04-08

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 8820 100 100 0,9 16,7 689 11,3 49,1 15 07-18 294 90 68 74 75 75
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 9110 100 103 0,7 16,9 687 11,3 49,7 16 07-21 297 98 85 80 85 73
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 9620 100 109 1,1 16,7 680 10,8 49,9 16 07-18 294 98 93 71 80 75
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 10240 100 116 1,1 17,5 674 10,9 49,1 16 07-21 297 98 78 77 80 75
LP Jade B83 2r (SW) EU Obehandlat 9310 100 106 1,0 16,8 681 11,0 49,7 16 07-17 293 93 80 75 80 75
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 9260 100 105 0,8 16,4 675 11,3 49,5 16 07-14 290 93 75 83 80 75
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Obehandlat 10880 100 123 1,0 17,2 698 10,8 49,3 16 07-15 291 95 75 73 80 75
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Obehandlat 9140 100 104 1,1 16,9 697 10,9 49,7 14 07-18 294 93 73 70 80 70
Sec 129-5 6r (SW) EU Obehandlat 10100 100 115 1,0 16,8 667 11,4 48,6 16 07-24 300 98 93 87 80 75
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Obehandlat 9800 100 111 0,9 15,9 690 11,5 49,2 18 07-15 291 90 73 88 80 78
SJ 075400 2r (SW) EU Obehandlat 9920 100 112 0,8 17,3 700 11,1 49,4 15 07-20 296 95 78 80 85 78
KWS Cassia 2r (SSd) EU Obehandlat 9900 100 112 0,9 16,7 705 10,9 49,2 15 07-17 293 95 78 77 85 80
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 9240 105 100 0,8 16,6 691 59,5 10,7 49,4 16 07-19 295 93 75 68 75 75
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat 9270 102 100 1,1 17,5 678 55,4 11,0 50,0 17 07-21 297 100 93 70 80 75
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat 9750 101 105 0,8 16,9 675 62,5 10,8 49,6 17 07-24 300 100 88 69 80 75
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat 10540 103 114 0,9 17,9 675 60,0 10,4 49,6 17 07-24 300 98 90 78 80 73
LP Jade B83 2r (SW) EU Behandlat 9520 102 103 1,1 16,8 680 62,5 10,9 49,9 17 07-18 294 95 83 67 80 78
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat 9450 102 102 1,1 17,0 676 61,7 11,0 49,2 16 07-24 300 98 80 73 80 73
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Behandlat 10740 99 116 0,7 18,1 694 63,7 10,6 49,6 17 07-26 302 95 80 82 80 75
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Behandlat 9590 105 104 0,8 17,2 684 56,6 10,6 49,2 15 07-24 300 98 78 64 80 73
Sec 129-5 6r (SW) EU Behandlat 10030 99 109 0,9 17,5 666 58,1 10,6 48,7 16 07-22 298 100 95 78 80 75
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Behandlat 10220 104 111 0,9 16,1 683 53,0 11,0 49,4 19 07-22 298 90 75 76 80 75
SJ 075400 2r (SW) EU Behandlat 10890 110 118 0,9 17,4 708 67,6 10,9 49,6 15 07-19 295 93 78 80 90 85
KWS Cassia 2r (SSd) EU Behandlat 10270 104 111 0,6 16,9 706 62,1 10,6 49,5 16 07-24 300 100 83 64 80 75
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 9030 100 0,9 16,6 690 59,5 11,0 49,2 16 295 91 71 71 75 75
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 9190 102 0,9 17,2 682 55,4 11,2 49,9 17 297 99 89 75 83 74

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI42 Län-fnr: MC-814-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Hans o Bertil Odell Utföraransvarig: Mats Ingvarsson 046-71 36 42

Vanninge gård, Klagstorp 2011-09-26
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-03 410 N 34 139

Sådatum : 2010-09-27
Förfrukt: Korn
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 6,8 2010-10-27 Mangan 1,0, Cougar 1,5

2011-05-09 Stereo 0,4, Comet 0,25,
2011-05-09 Tilt Top 0,25
2011-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2011-05-19 Proline 0,4, Comet 0,25
2011-05-19 Sumi Alpha 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
08-04 07-20 08-04 06-22 11-22 04-08

Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 9680 107 0,9 16,8 677 62,5 10,8 49,8 16 297 99 90 70 80 75
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 10390 115 1,0 17,7 674 60,0 10,7 49,3 17 299 98 84 78 80 74
LP Jade B83 2r (SW) EU <20802> 9420 104 1,0 16,8 680 62,5 11,0 49,8 16 294 94 81 71 80 76
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 9350 104 0,9 16,7 675 61,7 11,2 49,4 16 295 95 78 78 80 74
SJ Matros 048330 2r (SW) EU <20909> 10810 120 0,8 17,7 696 63,7 10,7 49,5 17 297 95 78 77 80 75
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU <20910> 9360 104 1,0 17,1 690 56,6 10,7 49,4 15 297 95 75 67 80 71
Sec 129-5 6r (SW) EU <20911> 10070 111 0,9 17,1 667 58,1 11,0 48,6 16 299 99 94 83 80 75
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU <20919> 10010 111 0,9 16,0 686 53,0 11,3 49,3 18 295 90 74 82 80 76
SJ 075400 2r (SW) EU <21009> 10400 115 0,9 17,4 704 67,6 11,0 49,5 15 296 94 78 80 88 81
KWS Cassia 2r (SSd) EU <21010> 10090 112 0,7 16,8 705 62,1 10,7 49,3 15 297 98 80 70 83 78
 Obehandlat 9680 100 0,9 16,8 687 11,1 49,4 16 294 94 79 78 81 75
 Behandlat 9960 103 0,9 17,2 685 60,2 10,8 49,5 16 298 96 83 72 80 75

-X- 9820 0,9 17,0 686 10,9 49,4 81 75
CV% 3,3 24,4 1,7 0,8 3,6 0,6 4,0 5,5
OBS 48 48 48 48 48 48 48 48
PROB F1 .4582 .4907 .1517 .6371 .4640 .4682 .7323 .8903
PROB F2 .0001 .9253 .0001 .0001 .3871 .0005 .0113 .2424
PROB F1*F2 .6600 .3409 .4812 .5103 .9777 .4643 .7793 .7883
LSD F1 3170 0,8 1,1 43 4,0 1,1 12 15
LSD F2 470 0,3 0,4 8 0,6 0,4 5 6
LSD F1*F2 750 0,5 0,6 12 0,9 0,6 7 9

ANM:
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Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI42 Län-fnr: MC-814-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Hans o Bertil Odell Utföraransvarig: Mats Ingvarsson 046-71 36 42

Vanninge gård, Klagstorp 2011-09-26
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-03 410 N 34 139

Sådatum : 2010-09-27
Förfrukt: Korn
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 6,8 2010-10-27 Mangan 1,0, Cougar 1,5

2011-05-09 Stereo 0,4, Comet 0,25,
2011-05-09 Tilt Top 0,25
2011-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2011-05-19 Proline 0,4, Comet 0,25
2011-05-19 Sumi Alpha 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Mjöl- Blad- Sköld-
dagg fläck- fläck-

sjuka sjuka
  %   %   %
06-22 06-22 06-22

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 0 14 2
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 0 0 50
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 1 10 4
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 0 0 2
LP Jade B83 2r (SW) EU Obehandlat 0 10 18
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 0 9 0
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Obehandlat 0 45 0
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Obehandlat 1 12 2
Sec 129-5 6r (SW) EU Obehandlat 0 2 1
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Obehandlat 0 5 0
SJ 075400 2r (SW) EU Obehandlat 2 3 16
KWS Cassia 2r (SSd) EU Obehandlat 6 23 9
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat
LP Jade B83 2r (SW) EU Behandlat
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Behandlat
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Behandlat
Sec 129-5 6r (SW) EU Behandlat
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Behandlat
SJ 075400 2r (SW) EU Behandlat
KWS Cassia 2r (SSd) EU Behandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 0 14 2
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 0 0 50

ANM:
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Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI42 Län-fnr: MC-814-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Hans o Bertil Odell Utföraransvarig: Mats Ingvarsson 046-71 36 42

Vanninge gård, Klagstorp 2011-09-26
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2011-04-03 410 N 34 139

Sådatum : 2010-09-27
Förfrukt: Korn
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 6,8 2010-10-27 Mangan 1,0, Cougar 1,5

2011-05-09 Stereo 0,4, Comet 0,25,
2011-05-09 Tilt Top 0,25
2011-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2011-05-19 Proline 0,4, Comet 0,25
2011-05-19 Sumi Alpha 0,5

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Mjöl- Blad- Sköld-
dagg fläck- fläck-

sjuka sjuka
  %   %   %
06-22 06-22 06-22

Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 1 10 4
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 0 0 2
LP Jade B83 2r (SW) EU <20802> 0 10 18
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 0 9 0
SJ Matros 048330 2r (SW) EU <20909> 0 45 0
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU <20910> 1 12 2
Sec 129-5 6r (SW) EU <20911> 0 2 1
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU <20919> 0 5 0
SJ 075400 2r (SW) EU <21009> 2 3 16
KWS Cassia 2r (SSd) EU <21010> 6 23 9
 Obehandlat 1 11 8
 Behandlat

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM:


